
Aktuálně hledáme 
i další kolegy

HLEDÁME ADMINISTRATIVNÍHO PRACOVNÍKA
NÁKUPU pro výrobu plastových oken

Ozvěte se nám!
tel: +420 604 186 068

email: kucerova@pks.cz



CO BUDE NÁPLNÍ VAŠÍ PRÁCE:
vedení příslušné části administrativní agendy procesu nákupu
fakturace (kontrola dodavatelských faktur, atd.)
vystavování a odesílání objednávek
tvorba příjemek
kontrola termínu dodávek
zajištění plynulého toku materiálu
úzká spolupráce s kolegy z výroby

POŽADAVKY, KTERÉ JSOU PRO NÁS DŮLEŽITÉ:
zkušenost na administrativní pozici v oblasti nákupu ve výrobní firmě je velkou výhodou
AJ a/nebo NJ na středně pokročilé úrovni
SŠ vzdělání ekonomického nebo technického směru

VLASTNOSTI, KTERÉ U NÁS UPLATNÍTE:
aktivní a strukturovaný přístup
organizační schopnosti 
komunikační dovednosti

BUDE SE VÁM U NÁS LÍBIT, PROTOŽE :
nabízíme stabilní práci v silné a ryze české společnosti
máme zajímavé firemní benefity (systém Cafeterie)

HLEDÁME ADMINISTRATIVNÍHO PRACOVNÍKA NÁKUPU 
Do provozu plastových oken ve společnosti PKS okna a.s. hledáme posilu na pozici administrativního
pracovníka nákupu. Pokud jste člověk se smyslem pro pořádek, máte strukturovaný přístup 
a organizační schopnosti, hledáme právě Vás!


